Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

От /9/.

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург №

На основании решения Ученого Совета (протокол № 10 от 02.07.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер повышения государственной академической стипендии с 1
сентября на первый семестр 2024/2025 учебного года за достижения:

в научно-исследовательской деятельности - 17274 рублей в месяц;
У в спортивной деятельности - 9535 рублей в месяц;
У в учебной деятельности - 7180 рублей в месяц;
У общественной деятельности - 9535 рублей в месяц;
У культурно-творческой деятельности - 14908 рублей в месяц.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор 'к .. А.В. Демидов

Согласовано:

Первый проректор, проректор по УР
Проректор по ФД М

Проректор по ООД и С

Председатель Совета обучающихся

Председатель профкома ОППО СПбГУПТД

Главный юрисконсульт

А.Е. Рудин

И.В. Абрамова

Е.А. Ананичев

А.В. Гандрабура

М.И. Осипов

Т.П. Дерябина